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To wilk, czy może jednak po prostu- duży pies? Niezależnie od tego, która odpowiedź jest
właściwa, na osiedlu Piastowskim w Iławie jest wskazana ostrożność.

Nasi Czytelnicy z tej części miasta nadsyłają kolejne relacje dotyczące wizyt - jak oceniają - wilków.
Niewiele jest materiałów multimedialnych, ale świadkom trudno się dziwić. Jak nam przekazało już
kilka osób, strach albo zaskoczenie w momencie takiego spotkania działają paraliżująco i dopiero
później do głowy przychodzi, że można było zrobić zdjęcie, nagranie.

Materiały multimedialne, nawet jeśli powstają, to zwykle nawet sami autorzy nie mają pewności, czy
zarejestrowane przez nich zwierzęta to wilki. Właśnie tak jest w przypadku nagrania wykonanego
dzisiaj, tj. 17 stycznia wcześnie rano, około godziny 5:00. Czytelnik z osiedla Piastowskiego sądzi, że
widział wilki, ale nie ma pewności. Pewne jest jedno- kontakt ze zwierzętami wzbudził strach, a
mowa o dorosłym mężczyźnie.

- Nagranie to wykonałem dzisiaj, po godzinie 5 rano - relacjonuje autor. - To były
dwie sztuki, jeden był za klatką schodową, a drugi jest widoczny na nagraniu.
Wracałem wtedy do mieszkania (blok przy ulicy Zielonej, niedaleko kościoła) z
psem, którego zawsze staram się zabrać na spacer przed pracą. Dla mnie



zwierzę, które widać na nagraniu, wyglądało jak stary, duży wilk. I to spojrzenie.
Gdy wyszedłem zza bloku, pies skoczył mi na ręce. Nie ukrywam, że sam też
byłem przestraszony. Widać na nagraniu, jak mi się ręce trzęsą. Nogi się pode
mną ugięły, zacząłem machać plecakiem i krzyczeć, gdy warczały. Oddaliły się
pod drugą klatkę, gdy stanowczym krokiem ruszyłem. Nagranie wykonałem w
ten sposób, że najpierw otworzyłem drzwi od klatki schodowej i schowałem tam
psa, a sam wychyliłem się, trzymając otwarte drzwi.

Wskazana jest ostrożność. Na załączonym, wykonanym dzisiaj nagraniu widać bezsprzecznie spore
zwierzę. Może to być wilk. Nawet jeśli to tylko pies, to również może być groźny i należałoby podjąć
działania w celu odłowienia go (jeśli jest bezpański) lub zobowiązania właściciela do sprawowania
nad nim właściwej kontroli. 

Jest to już kolejny taki sygnał z Piastowskiego. Dlatego zwróciliśmy się do Regionalnej Dyrekcji
Ochrony Środowiska w Olsztynie z prośbą o ocenę dotychczas zgromadzonych materiałów. Po
otrzymaniu odpowiedzi ekspertów udostępnimy ją naszym Czytelnikom na portalu.

Na Wasze kolejne sygnały: informacje, nagrania, zdjęcia, czekamy na Facebooku oraz pod numerem
telefonu 537 47 52 02. Do Waszej dyspozycji są też adresy mailowe: kontakt@infoilawa.pl oraz
portal.infoilawa@gmail.com.

Wilk czy pies? Czytelnik z Piastowskiego udostępnił wykonane dzisiaj nagranie.
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